
 
 

TROLLHÄTTAN IWC D 236 
International Inner Wheel                                    
Sweden 

Månadsbrev 5 2022-2023 
President Anna-Karin Christiansson 
Sekreterare Kajsa Öberg 

                                                                                                                       
Årets motto:  Work Wonders 
Världspresident: Zenaida Farcon 
 

NOVEMBER     
Välkommen på månadsmöte onsdag 9 nov 2022 kl 18.45 
Lokal:  SPF Kungsgatan 51 B / Portkod  0741 
Program: 
---Förenings-angelägenheter, med bl a uppföljning av jubileumslunchen. 
---Måltid 
---Föredrag:  Ulf Berg berättar hur Frälsningsarmén arbetar här i Trollhättan. 
---Insamling:  Till stöd för vår lokala Frälsningsarmé, kontant eller Swish till 
skattmästare Kristina Björkqvist tel  070 2202123 
 
Förtäring rostbiff och potatissallad, kaffe och kaka – kostnad 200 kr.  Betalas på plats 
till skattmästaren med Swish eller kontant. 
Anmälan senast 7 november till klubbmästare eller vice klubbmästare 
 
Klubbmästare Marianne Mowitz 0705214131  rolandmowitz@gmail.com 
Vice klubbmästare Lena Simonsson  0702895107  arneolena@gmail.com 
 

VI ÖNSKAR ALLA VARMT VÄLKOMNA TILL VÅRA MÖTEN! 
Ta gärna med en gäst som du tror är intresserad att vara med. 

Glöm inte att vi fortsätter med bok-bytandet! 
 

 
Anna-Karin Christiansson  Kajsa Öberg 
President     Sekreterare 
 
KLUBBINFORMATION 
Kommande begivenheter 
    Månadsmöte  14 december hemma hos Ewa Knutsson 
 
Födelsedagar hösten 2022 
     Anna-Karin Christiansson  75 år den 12 november 
     Margareta Larsson  85 år den  26 december 
     Christina Lundmark  75 år den  26 december 
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Månadsmöte 220914 
19 medlemmar närvarande och 2 gäster. 
 
President Anna-Karin Christiansson hälsade alla välkomna och tände det blå ljuset för 
vänskap hjälpsamhet och internationell förståelse. 
 
Klubbens årsmöte genomfördes, se protokoll. 
 
Efter årsmötet avtackades avgående sekreterare Kerstin Hägerström med en IW-ros och 
brosch för alla 8 år och allt arbete för vår IW-klubb. 
Övriga föreningsangelägenheter och information: 

• Vår nya IIW presidents motto lyder WORK WONDERS/Arbete som gör underverk). 
Detta innebär att arbete i våra hem/arbete i våra klubbar/arbete i vårt distrikt/arbete i 
vår värld gör underverk. 

• Klubben har 32 medlemmar. 
• Vår klubb var näst bäst i vårt Inner Wheel distrikt på att samla in pengar. 
• SIW har inte något nytt avtal med Tullverket varför vi vilar på insamling till 

Narkotikahundar.  Silviasystrarnas avtal är slut.  Garissa fortsätter och vi kan få 
möjlighet att höra Bo Lindell på intercitymöte Ua/Vbg/Tn i februari 2023. 

• Distriktsårsmöte är den 8 mars i Mark.  President Anna-Karin Christiansson och 
kassör Kristina Björkqvist (ordinarie representanter) och Styrelseledamot Lena 
Simonsson åker. 

• Mötesmedlemmarna beslöt enhälligt att hela Lenas anmälningsavgift betalas av 
klubben. 

• 0Gun Olsson har uppvaktats med brev på sin 85 årsdag. 
• Kerstin Bengtsson har uppvaktats med IW-ros på sin 85 årsdag av Kristina Björkqvist 

och Kerstin Ransjö.  Klubben har tillika fått tackkort. 
• DIW efterlyser någon som vill bli arkivarie i distriktet. 
• Inbjudan har kommit till IIW’s 100 årsjubileum och Convention i Manchester maj 

2024. 
• Inbjudan Har kommit från Rotary att vi är välkomna att vara med i deras 

julklappsinsamling. Man lämnar klappar på Swania.  Mer info på Hemsidan. Vi är 
också välkomna till Rotarys möten som IW medlem. 

Kommande möten: 
• Jubileumslunch 22 oktober ersätter vanliga månadsmötet.  Inbjudan har gått till 

förutom medlemmarna till tidigare presidenter, alla distriktets klubbar och Rotary 
Trollhättan.  Alla har uppmuntrats ta med gäst och förstås gärna tidigare medlemmar.  
Anmälningstiden går ut 30/9-22. 

• 9 November kommer Ulf Berg från Trollhättans Frälsnings armékår och berättar om 
det lokala arbetet i vår stad.  Samma kväll föreslås insamling till dem. 

• 14 december har Ewa Knutsson erbjudit sig att ta emot oss hemma hos sig, jultema. 
• 10 januari 2023 Inner Wheeldagen firas tillsammans med våra grannklubbar i 

Uddevalla. 
Kvällens program 
Ewa Knutsson berättade och visade bilder från en resa som startade i Lunde vid Höga kusten 
där Ådalskravallerna startade.  Vidare över Sandöbron från 1939 och Höga Kustenbron från 
1992. Man mellanlandade på Ulvön med stark konnex till surströmming.  Tittade på 
skulpturer i Umeå. Passerade Torgny Lindgrens födelsegård utanför Lycksele.  Via Arvidsjaur 
visit i Misenträsk där Sara Lidman vuxit upp och senare bodde. Man passerade Storforsen 
innan man nådde Kiruna.  Man tittade på staden som håller på att flyttas inklusive Ishotellet. 
 



 
 

Kvällens kortberättelse bidrog Eva Lindahl med.  Hon drabbades av ett sjukdomstillbud i 
form av en sk TIA när hon vandrade i Italiens bergslandskap.  Fick flyga helikopter och blev 
utredd och ompysslad på sjukhuset i närheten. 
 
President Anna-Karin Christiansson tackade föredragshållaren och mötesdeltagarna och 
avslutade mötet med att blåsa ut det blå ljuset. 
Vid pennan Kajsa Öberg/sekreterare 
 
Jubileumsfestreferat 22 oktober 2022 
Nästan 40-talet medlemmar och gäster samlades klockan 13 i Odd Fellows Hus för att några 
år försenat fira att klubben bildades för 60 år sedan, närmare bestämt 1960. 
Representanter från distriktet samt klubbarna i Vänersborg, Uddevalla, Göteborgs Södra och 
Kungsbacka inklusive vår lokale Rotarypresident hälsades välkomna av president Anna-Karin 
Christiansson. 
Gratulationer framfördes skriftligen från några tidigare presidenter, distriktet, klubbarna i 
Göteborg Södra och Norra, jämte vår norska vänklubb i Tune. Vi mottog tacksamt pengagåvor 
som vi planerar vidarebefordra till Garissa. 
Mailledes har gratulation även framförts av vår DISO. 
 
President, vice president och past president tände 3 ljus enligt IW’s ljusceremonitradition. 
 
Vår kassör Kristina Björkqvist berättade om Odd Fellow husets historia. Byggt 1909 i 
nationalromantisk stil var det privathus fram till 1960. 
 
Efter en välsmakande varmrätt och före efterrätten refererade vice president Ewa Knutsson ett 
tal som en av medgrundarna Siv Engqvist höll vid 40 årsjubileet, som beskrev hur klubben 
kom till.  Såsmåningom vände vi stolarna mot ett bildspel med bilder från de gångna åren där 
många damer kunde känna igen sig men också exempel på hur trevliga och lärorika program 
vi haft under åren. 
 
Jubileumsgästerna var svåra att överrösta när presidenten formellt avslutade vår samvaro med 
att blåsa ut de tre ljusen. 
 
Vid pennan Kajsa Öberg/sekreterare 
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